«Кöрткерöс»

сикт овмöдчöминса

 Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения «Корткерос»

	ПОМШУÖМ

	РЕШЕНИЕ

	от 06 сентября 2024 года
	        № V-26/5

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

Об избрании руководителя администрации

сельского поселения «Корткерос»
Руководствуясь статьей 39.1 Устава сельского поселения «Корткерос», решением Совета сельского поселения «Корткерос» от 31 августа 2021 года № IV- 43/1 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации сельского поселения «Корткерос»», на основании результатов проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации сельского поселения «Корткерос», представленных конкурсной комиссией, результатами голосования по назначению на должность руководителя администрации сельского поселения «Корткерос», Совет сельского поселения «Корткерос» решил:
1. Считать назначенным на должность руководителя администрации сельского поселения «Корткерос» Разманова Андрея Викторовича, 04 июля 1967 года рождения, с 09 сентября 2024 года на срок полномочий Совета сельского поселения «Корткерос» V созыва.

2. Поручить Главе сельского поселения «Корткерос» (Усачеву И.А.) заключить с руководителем администрации сельского поселения «Корткерос» Размановым Андреем Викторовичем контракт.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения

И.А. Усачев
_1194182198.doc
[image: image1.png]